
Városi Önkormányzat                
 

Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottságától 

 

H-2740 Abony 

Kossuth tér 1.        

 

Ikt.sz.: 1-2/2011/JT. 

Előterjesztés előkészítésében részt vett: 
   Jegyzői Titkárság 

   Előterjesztést megtárgyalta: 

   Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság 

 

 

BESZÁMOLÓ 

a Képviselő-testület 2011. január 27-i ülésére 

a város közrend- és közbiztonságának helyzetéről 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény 8. § (4) bekezdése alapján: 

 

„A rendőrkapitány vagy kijelölt helyettese évente beszámol a rendőrkapitányság illetékességi 

területén működő települési önkormányzat képviselő-testületének a település 

közbiztonságának helyzetéről, a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az azzal 

kapcsolatos feladatokról.” 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 355/2010. (XI.25.) számú határozatával 

fogadta el 2011. évi munkatervét. A munkaterv januári napirendi pontjai között szerepel a 

város közrend- és közbiztonságának helyzetéről szóló beszámoló megtárgyalása. 

 

A beszámoló elkészítésére felkértük az Abonyi Rendőrőrs parancsnokát, mely beszámolót 

(előterjesztés melléklete) Őrsparancsnok Úr elkészítette. 

 

Fentiek alapján javaslom az előterjesztés megtárgyalását, és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 

…/2011. (I. 27.) számú Képviselő-testületi határozat  

a város közrend- és közbiztonságának helyzetéről szóló beszámoló elfogadásáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva, figyelembe véve a rendőrségről szóló 1994. 

évi XXXIV. törvény 8.§ (4) bekezdésében foglaltakat, az alábbi határozatot hozta: 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Abony Város közrend- és közbiztonságának 

helyzetéről szóló beszámolót megismerte és elfogadta. 

 

 

Telefon/Fax: (53) 360-010 



2 

 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Németh Mónika jegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

Ceglédi Rendőrkapitányság 

 

 

Abony, 2011. január 21. 

 

 

 

 

Kovács László s.k. 

      Ügyrendi és Közbiztonsági Bizottság Elnöke 

 


